
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Številka: 032-0007/2018 
Datum:   21. 12. 2018  
 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALKA:  Ivanka Učakar, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15 in 20/17) in 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni 
list RS, št. 50/15 in 20/17) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme: 
1. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarske dejavnosti, 
2. Sklep o imenovanju Odbora za prostor, komunalno ureditev in varstvo okolja, 
3. Sklep o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti,  
4. Sklep o imenovanju Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, 
5. Sklep o imenovanju Statutarno-pravne komisije, 
6. Sklep o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe,  
7. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Kamnik, 
8. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Kamnik, 
9. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini Kamnik. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 1. izredni seji, 21. decembra 
2018, upoštevaje usklajen predlog političnih strank in list, zastopanih v Občinskem svetu 
Občine Kamnik, in drugih, s predpisi predvidenih, predlagateljev, pripravila predlog sklepov o 
imenovanju delovnih teles Občinskega sveta Občine Kamnik, Nadzornega odbora Občine 
Kamnik ter dveh delovnih teles občine. Občinskemu svetu Občine Kamnik predlaga, da 
predloge sklepov obravnava in sprejme. 

 
       Ivanka Učakar 

                                                                                                              PREDSEDNICA 
 
Priloga: 

- Predlog sklepov  
 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 75., 76. in 140. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17., 26., 27. in 28. člena Statuta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne 
…………….. sprejel 

 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za gospodarske dejavnosti 

 
 

V Odbora za gospodarske dejavnosti se imenujejo: 
 

predsednik: 
- Duško PAPEŽ, 
 
članice in člani: 
- Marko ŠAREC, 
- Vanja FLIS GRIČAR, 
- Jože KOROŠEC, 
- Aleš OGRINEC, 
- Mihael RESNIK,  
- Franci SPRUK. 

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovane članice in člani 
7. Odbor za gospodarske dejavnosti  
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 75., 76. in 140. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17., 26.–28. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 

 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za prostor, komunalno ureditev in varstvo okolja 

 
 

V Odbor za prostor, komunalno ureditev in varstvo okolja se imenujejo: 
 

predsednik: 
- dr. Jernej MARKELJ,  

 
člani: 
- Igor ŽAVBI, 
- Bogdan POGAČAR, 
- Franc POGAČNIK,  
- Žan POTOČNIK,  
- Edis RUJOVIĆ, 
- Marjan SEMPRIMOŽNIK.  

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovani člani 
7. Odbor za prostor, komunalno ureditev in varstvo okolja 
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 75., 76. in 140. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17., 26.–28. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti   
 

 
V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo: 
 

predsednik: 
- mag. Šemso MUJANOVIĆ, 

 
članice in člani: 
- Alenka JEVŠNIK, 
- Natalija BERLEC, 
- Anton ISKRA,  
- Matija PODRŽAJ, 
- Petra REBERNIK, 
- Žaklina ZDRAVKOVIĆ. 

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovane članice in člani 
7. Odbor za družbene dejavnosti 
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 75., 76. in 140. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17., 26.–28. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju Odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem   
 

 
V Odbor za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem se imenujejo: 
 

predsednik: 
- dr. Janez RIFEL, 

 
članice in člani: 
- mag. Urban BERGANT, 
- Joško BERLEC,  
- Dominik ČEVKA, 
- Ančka PODBEVŠEK, 
- Robert PROSEN,  
- Jožef ROMŠAK. 

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovane članice in člani 
7. Odbor za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem  
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 75., 76. in 140. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17., 26.–28. člena člena Statuta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne 
…………….. sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju Statutarno-pravne komisije   

 
 
V Statutarno-pravno komisijo se imenujejo: 
 

predsednik: 
- Igor ŽAVBI, 

 
članice in člani: 
- Grega ZORMAN, 
- dr. Marjeta HUMAR, 
- Karmen KAPLJA,  
- Jože MEŽAN, 
- Božidar PILEJ, 
- Cvetka SLAPNIK. 

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovane članice in člani 
7. Statutarno-pravna komisija  
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 75., 76. in 140. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17., 26.–28. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe   
 
 
V Komisijo za vloge in pritožbe se imenujejo: 
 

predsednica: 
- Nives MATJAN, 

 
članice in člani: 
- Žaklina ZDRAVKOVIĆ, 
- Gašper BALOH,  
- Robert PROSEN, 
- Grega ZORMAN,  
- Primož ZUPAN, 
- Maja ŽAGAR. 

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovane članice in člani 
7. Komisija za vloge in pritožbe  
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. in 39. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15 in 
20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel  
 

 
S K L E P 

o imenovanju Nadzornega odbora Občine Kamnik 
 
 
V Nadzorni odbor Občine Kamnik se imenujejo: 
 

predsednica: 
- Elvira PETERLIN, 

 
članice in člani: 
- Marica KRIŽNIK, 
- mag. Julijana BIZJAK MLAKAR, 
- Katja BURJA,  
- Vesna KRMAVNAR, 
- David ŠUĆUR, 
- Jože TOMELJ. 

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovane članice in člani 
7. Nadzorni odbor Občine Kamnik  
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 3. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 34/12) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 

 
 

S K L E P 
o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Kamnik   

 
 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Kamnik se imenujejo: 
 

predsednik: 
- Franc PIVK, 

 
člani: 
- Sandi BOREC, 
- Dušan BOŽIČNIK, 
- Grega CVIRN, 
- Dušan HOČEVAR, 
- Peter ŠTUBLJAR, 
- Robert ZAJC. 

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovani člani 
7. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Kamnik  
8. Zadeva 
 
 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 2. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za varstvo uporabnikov javnih 
dobrin v Občini Kamnik (Uradni list RS, št. 26/00, 130/04 in 18/07) ter 17. člena Statuta 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji 
dne …………….. sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini Kamnik  
 
 
V Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini Kamnik se imenujejo: 
 

predsednik: 
- Valentin ZABAVNIK,  

 
članice in člani: 
- Lejla GALIĆ, 
- Nataša PIVEC, 
- Matjaž ŠPORAR, 
- Evelina ŠTEFIN, 
- Štefan VIRJENT, 
- Janez ZORMAN. 

 
 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 

               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktor občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Imenovane članice in člani 
7. Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini Kamnik  
8. Zadeva 
 
 


	OBČINA KAMNIK
	Priloga:

	Na podlagi 3. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 34/12) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne ...
	Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 2. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za varstvo uporab...

